



Brzeg, 09.08.2010 r.

Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „**Dostawa sprzętu medycznego w ramach zadania pn. <Przebudowa pomieszczeń Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Oddział Ratunkowy>**”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010, Nr 113, poz. 759) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie, do której części zamówienia Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy, ponieważ zapisy w punktach 15.1 oraz 16.2 siwz są sprzeczne.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wymaga wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy na część II zamówienia.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści na potwierdzenie parametrów nie znajdujących potwierdzenia w oryginalnych katalogach producenta lub folderze dostawcy, oświadczenie producenta oraz wybrane strony oryginalnej instrukcji producenta?

Odpowiedź nr 2:

Dla potwierdzenia spełnienia wymaganych parametrów zaoferowanego urządzenia, zamawiający wymaga przedłożenia do oferty stron z oryginalnych katalogów producenta z zaznaczonymi (zakreślonymi kolorem) na tych stronach numerami katalogowymi i parametrami oferowanych urządzeń lub folder dostawcy potwierdzający spełnienie oferowanych wymogów.

Jednakże zamawiający dopuszcza przedłożenie do oferty folderów autoryzowanych dystrybutorów, katalogów, przedstawiające podstawowe parametry oferowanego urządzenia, wybranych stron z oryginalnej instrukcji producenta z **oświadczeniem wykonawcy**, iż oferowane urządzenia spełniają wszystkie wymogi określone w SIWZ.

Ponadto, **Zamawiający wymaga** przedłożenia wraz z ofertą oświadczenia, iż posiada instrukcje obsługi w języku polskim na urządzenia będące przedmiotem zamówienia oraz że przekaze je Zamawiającemu (w przypadku wygrania postępowania przetargowego) w dniu podpisania umowy.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wykreślenie w załączniku nr 7 słowa ogółem pod tabelką lub prosimy o wyjaśnienie co należy wpisać w tym miejscu.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wykreśla w załączniku nr 7 słowo „OGÓŁEM”.



Pytanie nr 4:

Dotyczy zał. nr 3a Aparat jezdny RTG, wymagania formalne pkt. 46.

Rozumiemy, że poprzez zapis w tym punkcie Zamawiający wymaga aparatu z interfejsem użytkownika w języku polskim lub angielskim oraz wymaga, aby instrukcja w języku polskim była dostarczona jako załącznik do oferty?

Czy z uwagi na to, że instrukcja obsługi jest bardzo obszerna, zawierająca nawet kilkaset stron, Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie instrukcji obsługi dopiero przy dostawie aparatu? Czy w przypadku negatywnej odpowiedzi czy Zamawiający wyrazi zgodę na jej wydzielenie z oferty i potwierdzenie za zgodność z oryginałem oraz podpisania wyłącznie na pierwszej stronie dokumentu z adnotacją: „Potwierdzam za zgodność z oryginałem strony od...do...”?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wymaga instrukcji obsługi w języku polskim wraz z interfejsem użytkownika w języku polskim (dopuszczalny interfejs w j. angielskim i instrukcja w j. polskim).

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie instrukcji obsługi przy podpisaniu umowy, jednakże Zamawiający wymaga, przedłożenia wraz z ofertą oświadczenia, iż posiada instrukcje obsługi w języku polskim na urządzenia będące przedmiotem zamówienia oraz że przekaze je Zamawiającemu (w przypadku wygrania postępowania przetargowego) w dniu podpisania umowy.

Pytanie nr 5:

Dotyczy §6 ust. 6- Zamawiający w przepisie tym żąda, aby Wykonawca składając fakturę załączył do faktury oświadczenie, że nie zalega z płatnościami w stosunku do podwykonawców. Jakie jest uzasadnienie prawne (podstawa prawna) wprowadzenia takiego wymogu do umowy.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wykreśla w zał. nr 8 tj. w projekcie umowy, §6 ust. 6.

Pytanie nr 6:

Dotyczy §8 ust. 3 – O jakie zdarzenia określone w §10 ust. 1 chodzi skoro w umowie nie ma takiego przepisu? Jeśli chodzi o inny akt prawny, to o jaki?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż §8 ust. 3 projektu umowy (załącznik nr 8) otrzymuje brzmienie:

„3. Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne z tytułu odstąpienia od wykonania umowy z winy Zamawiającego w wysokości 10% wartości wynagrodzenia z §4 ust. 2 z wyjątkiem sytuacji przedstawionej w art.145 Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759).

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wózek bez możliwości współpracy z ramieniem?

Odpowiedź nr 7: Nie

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wózek bez rozciągającej się pod całym leżem, łatwej w obsłudze platformy, dostosowanej do wszystkich standardowej wielkości kaset rentgenowskich i krutek przeciwozproszeniowych?

Odpowiedź nr 8: Nie



Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wózek z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 565-890 mm?

Odpowiedź nr 9: Nie

Pytanie nr 10:

Dotyczy Aparatu RTG z ramieniem C. zamawiający w pkt. 28 tabeli technicznej wymaga głębokości ramienia C min. 65 cm (odległość między osią wiązki promieniowania a wew. powierzchnią ramienia C). Pragniemy zwrócić uwagę, iż parametr ten jest bardzo istotny w przypadku wykorzystywania aparatu w różnych rodzajach stołów operacyjnych czy też zabiegowych. Biorąc pod uwagę wymiary i konstrukcję stołów czy nie uważa Zamawiający, iż wymóg ten powinien wynosić min. 70 cm ze względu na większą możliwość pozycjonowania i zakresów ruchów aparatu w trakcie zabiegu. W związku z powyższym czy Zamawiający będzie wymagał głębokości ramienia min. 70 cm?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający będzie wymagał głębokości ramienia (odległość między osią wiązki promieniowania a wew. powierzchnia ramienia C) powyżej 68cm.

Zamawiający przypomina, iż przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin składania ofert, tj. dnia 18.08.2010 r. do godz. 09.00 nie ulega zmianie.

STAROSTA

Maciej Stcfański

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, dnia 09.08.2010r.

- zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu: <http://powiat.brzeski.opolski.sisco.info/> zakładka/ Zamówienia publiczne /Ogłoszenia o przetargach/ „Dostawa sprzętu medycznego w ramach zadania <Przebudowa pomieszczeń Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Oddział Ratunkowy.”;

- przekazano faksem a następnie pocztą (listem zwykłym) wykonawcy, który zadał zapytania.

Zamawiający, zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, wzywa do niezwłocznego potwierdzenia otrzymania korespondencji na załączonym druku.(dot. wykonawców, którzy otrzymali wyjaśnienie siwz faksem)